

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Hrochoť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Projektant:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

680 971,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	680 971,14	23,00%	156 623,36

Cena s DPH

v EUR

837 594,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

1 - Stavebná časť

Miesto: Hrochoť

Dátum: 26.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Spracovateľ: Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

680 971,14

HSV - Práce a dodávky HSV

320 236,97

1 - Zemné práce	8 580,74
2 - Zakladanie	12 231,26
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	19 470,02
4 - Vodorovné konštrukcie	3 556,91
5 - Komunikácie	2 278,70
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	156 342,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	96 450,25
99 - Presun hmôt HSV	21 327,02

PSV - Práce a dodávky PSV

329 301,45

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	27 521,88
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	4 015,61
713 - Izolácie tepelné	22 315,82
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	10 456,34
762 - Konštrukcie tesárske	21 788,73
763 - Konštrukcie - drevostavby	28 784,67
764 - Konštrukcie klampiarske	14 043,24
766 - Konštrukcie stolárske	40 857,66
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	49 262,21
771 - Podlahy z dlaždíc	59 522,14
776 - Podlahy povlakové	3 321,01
781 - Obklady	26 777,97
783 - Nátery	453,93
784 - Maľby	13 609,47
787 - Zasklievanie	6 570,79

M - Práce a dodávky M

27 628,66

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	27 628,66
---	-----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 804,07

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

1 - Stavebná časť

Miesto: Hrochot

Dátum: 26.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Spracovateľ: Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

680 971,144

D HSV

Práce a dodávky HSV

320 236,968

D 1

Zemné práce

8 580,735

1	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	44,800	8,765	392,672
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	34,951	48,598	1 698,549
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16,500	11,745	193,793
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	16,500	0,942	15,543
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	73,995	19,942	1 475,608
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	73,995	9,341	691,187
7	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	34,951	8,664	302,815
8	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	34,951	9,172	320,571
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	84,616	4,566	386,357
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	846,160	0,450	380,772
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	84,616	7,899	668,382
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	84,616	0,809	68,454
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	84,616	21,582	1 826,183
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3- zásyp vykopanou zeminou	m3	40,830	3,915	159,849

D 2

Zakladanie

12 231,258

15	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	13,801	34,950	482,345
16	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	12,192	91,487	1 115,410
17	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,233	1 316,364	306,713
18	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,505	1 264,821	638,735
19	K	274271011.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	1,215	149,587	181,748
20	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	26,788	145,909	3 908,610
21	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	3,285	140,268	460,780
22	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	0,300	141,792	42,538
23	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	29,546	103,494	3 057,834
24	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,886	1 219,565	1 080,535
25	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,789	853,155	673,139

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,864	102,801	88,820
27	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,160	18,932	40,893
28	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	2,160	5,820	12,571
29	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,086	1 634,729	140,587

D		3	Zvislé a kompletne konstrukcie	19 470,020			
30	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	0,385	300,410	115,658
31	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	8,048	223,126	1 795,718
32	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	13,294	143,421	1 906,639
33	K	311237011.0	Murivo nosné (m3) z tehál pálených hr. 50cm P+D brúsených, na lepiacu maltu (500x200x249)	m3	10,930	159,410	1 742,351
34	K	317160152.S	Keramiký preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	17,000	14,174	240,958
35	K	317160153.S	Keramiký preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	21,134	21,134
36	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,561	113,200	63,505
37	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	7,482	24,187	180,967
38	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	7,482	3,160	23,643
39	K	331351108.S	Príplatok za vzopretie dielcového debnenia hranatých stĺpov celej výmery pri výške konštrukcie nad 4 do 6 m	m2	7,482	1,005	7,519
40	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,056	1 423,963	79,742
41	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	15,408	103,878	1 600,552
42	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	161,614	14,949	2 415,968
43	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	161,614	4,234	684,274
44	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	1,541	1 309,996	2 018,704
45	K	342240141.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	219,514	29,942	6 572,688

D		4	Vodorovné konštrukcie	3 556,908			
46	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	1,456	111,921	162,957
47	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	8,011	11,617	93,064
48	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	8,011	5,219	41,809
49	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	5,197	12,627	65,623
50	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	5,197	2,860	14,863
51	K	411354236.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým lesklým, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm	m2	5,237	18,652	97,681
52	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,146	1 601,756	233,856
53	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,034	1 426,252	48,493
54	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,682	105,862	178,060
55	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	16,622	16,192	269,143
56	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	16,622	3,701	61,518
57	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,168	1 348,352	226,523
58	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	6,588	127,639	840,886
59	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,596	1 433,421	854,319
60	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	17,021	17,394	296,063

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	17,021	4,233	72,050
D 5 Komunikácie							2 278,704
62	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	72,097	5,202	375,049
63	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	72,097	14,364	1 035,601
64	M	592460007600.S0	Exteriérová betónová dlažba hr. 60 mm	m2	73,539	11,804	868,054
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							156 342,078
65	K	611421431.S0	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 %	m2	117,380	9,584	1 124,970
66	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	289,370	2,504	724,582
67	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	171,990	7,407	1 273,930
68	K	611460361.S0	Vnútorná omietka stropov vápennocementová, hr. 5 mm	m2	117,380	6,798	797,949
69	K	611460364.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	171,990	11,884	2 043,929
70	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	117,380	8,275	971,320
71	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	2 606,423	1,749	4 558,634
72	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	545,913	4,576	2 498,098
73	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	545,913	7,374	4 025,562
74	K	612462071.0	Vnútorná omietka stien , vápennocementová	m2	2 409,876	8,489	20 457,437
75	K	612462411.0	Vnútorná sanačná omietka trasová omietka (napr. OXAL TKM HS) , hr. do 10 mm	m2	259,992	13,921	3 619,349
76	K	612462728.0	Sanačný systém vnútorných stien (v skladbe napr. 1. pradástrekom OXAL WSM WTA, 2. sanačná omietka OXAL WPw VTA - 20 mm, 3. sanačná štuková omietka Exzellent 750 - 3 mm)	m2	259,992	36,331	9 445,769
77	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2 606,423	6,718	17 509,950
78	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	111,983	1,933	216,463
79	K	622422231.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti la II -20% škrabaných	m2	879,484	5,958	5 239,966
80	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	879,484	2,257	1 984,995
81	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm (odtieň so súčiniteľom odrazivosti HBW ≥ 20)	m2	511,221	12,296	6 285,973
82	K	622465121.0	Vonkajšia omietka stien -sokel - mozaiková omietka, strednozrná, hr. 2 mm (odtieň so súčiniteľom odrazivosti HBW ≥ 20)	m2	31,674	20,544	650,711
83	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	63,358	8,704	551,468
84	K	622491310.S0	Silikátový náter vnútorných stien, 2 vrstvy (napr. KEIM Soldalit)	m2	259,992	9,719	2 526,862
85	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	31,674	41,041	1 299,933
86	K	625250703.S0	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy - balkón 2. NP odspodu	m2	10,473	33,770	353,673
87	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	44,018	43,866	1 930,894
88	K	625252310	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm (minerálna vlna napr. Isover Clima 034), skrutkovacie kotvy	m2	662,866	49,119	32 559,315
89	K	625252317.0	Kontaktný zatepľovací systém hr. 310 mm (minerálna vlna napr. Isover Clima 034), skrutkovacie kotvy	m2	140,926	76,144	10 730,669
90	K	625252319.0	Príplatok za použitie sklotex. mriežky s vyššou gramážou pod keramický obklad na fasáde	m2	265,200	1,105	293,046
91	K	631315711.S0	D+M vybetónovanie rampy (1. NP "M12")	ks	1,000	288,569	288,569
92	K	631315711.S1	D+M vybetónovanie rampy (2. NP "M12")	ks	1,000	254,308	254,308

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	588,270	0,172	101,182
94	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	676,511	0,602	407,260
95	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	307,851	0,250	76,963
96	M	283320005000.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm s fóliou na oddiľtovanie poterov od stenových konštrukcií	m	323,244	0,463	149,662
97	K	632450231	Cementový poter WEBER, weber.bat balkónový, triedy CT-C25-F5, hr. do 60 mm - spádový poter balkón 2. NP	m2	5,237	37,684	197,351
98	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	171,990	25,580	4 399,504
99	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	416,280	29,769	12 392,239
100	K	632452221.S0	Vyspravenie stropov po vybúraní pre výtahovú šachtu	ks	3,000	158,123	474,369
101	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	42,000	43,850	1 841,700
102	M	553310010302.S0	Zárubňa požiarna oceľová 600-1000x1970	ks	8,000	122,341	978,728
103	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová 600x1970	ks	4,000	26,412	105,648
104	M	553310007300.S0	Zárubňa oceľová 700x1970	ks	11,000	27,618	303,798
105	M	553310007500.S0	Zárubňa oceľová 800x1970	ks	12,000	28,997	347,964
106	M	553310007700.S0	Zárubňa oceľová 900x1970	ks	7,000	34,214	239,498
107	K	642942221.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,000	70,385	70,385
108	M	553310008200.S	Zárubňa oceľová šxv 1400 x1970 mm	ks	1,000	37,503	37,503

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	96 450,249			
109	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	108,420	6,064	657,459
110	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	935,980	2,124	1 988,022
111	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 807,940	1,250	3 509,925
112	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	935,980	1,404	1 314,116
113	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	905,143	2,812	2 545,262
114	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	236,059	8,508	2 008,390
115	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 307,940	1,441	1 884,742
116	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	85,367	10,173	868,438
117	K	953946201.S	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový)	m	8,085	29,001	234,473
118	K	953946202.S	Systémový vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	2,000	30,954	61,908
119	K	953946221.S	Spojka systémového balkónového profilu (hliníková)	ks	5,000	3,730	18,650
120	K	953995426.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	12,900	10,135	130,742
121	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	211,310	3,951	834,886
122	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	185,807	2,601	483,284
123	K	953996141	Nadokenný PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100 s okapovým nosom	m	64,490	2,913	187,859
124	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	7,924	85,937	680,965
125	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	97,293	21,838	2 124,685
126	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	9,791	32,495	318,159
127	K	962081131.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	11,711	4,847	56,763
128	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	33,450	8,290	277,301
129	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	8,550	102,287	874,554

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
130	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	55,898	68,752	3 843,099
131	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	171,440	2,112	362,081
132	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	146,340	3,666	536,482
133	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	88,518	11,516	1 019,373
134	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	67,000	0,756	50,652
135	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	97,600	21,643	2 112,357
136	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	229,180	5,667	1 298,763
137	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	61,300	4,825	295,773
138	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,101	76,451	84,173
139	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	4,710	57,254	269,666
140	K	971045802.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t - pre hydroizolačnú injekciu	cm	83 620,435	0,039	3 261,197
141	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	26,008	6,970	181,276
142	K	978011161.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	117,380	2,006	235,464
143	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	171,360	4,144	710,116
144	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	1 933,082	0,803	1 552,265
145	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	259,164	2,561	663,719
146	K	978015231.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	879,484	0,455	400,165
147	K	978059631.S	Odsedkanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	38,511	5,372	206,881
148	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	2,000	31,780	63,560
149	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	11,200	7,912	88,614
150	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	616,743	14,450	8 911,936
151	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9 236,715	0,453	4 184,232
152	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	616,743	11,319	6 980,914
153	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 154,150	1,310	2 821,937
154	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	616,743	4,307	2 656,312
155	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	570,030	46,257	26 367,878
156	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	14,146	71,109	1 005,908
157	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	51,096	102,256	5 224,873

D 99 Presun hmôt HSV 21 327,016

158	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	605,950	35,196	21 327,016
-----	---	-------------	---	---	---------	--------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV 329 301,449

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 27 521,878

159	K	711111211.S	Stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad , vodorovná	m2	543,810	19,071	10 371,001
160	K	711113141.S	Stierková hydroizolácia vnútorných stien (napr. MC Proof 101 HS) hr. 5 mm na ploche zvislej	m2	287,340	18,352	5 273,264
161	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	16,699	3,627	60,567

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
162	M	283230002300.S	Profilovaná fólia HDPE, výška nopov 9 mm, pevnosť v tlaku 400 kN/m ² , s natavenou geotextúrou z PP, pre spodnú stavbu	m ²	19,204	6,564	126,055
163	K	711170080.S0	Hydroizolačná injektáž muriva do vyvŕtaných otvorov D10 mm hydrofobizačným krémom Emcephob HSC	m	207,610	23,610	4 901,672
164	M	585660006300.S0	Emcephob HSC	kg	103,187	41,731	4 306,097
165	K	711170080.S1	Zhotovenie hydroizolačného nábehového fabiónu v styku podlahy a obvodovej steny	m	110,165	18,708	2 060,967
166	M	585660006300.S1	MC Rockmortar HS	kg	220,330	0,890	196,094
167	K	711211051	Jednozlož. hydroizolačná hmota, vodorovná - balkón 2. NP	m ²	10,473	9,088	95,179
168	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,413	29,681	130,982

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 4 015,610

169	K	712331105.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m ²	117,033	3,420	400,253
170	M	628420000400.S	Modifikovaný asfaltový pás samolepiaci pre hydroizoláciu striech, hr. 3,0 mm, PE	m ²	134,588	5,430	730,813
171	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m ²	117,033	4,916	575,334
172	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m ²	134,588	5,983	805,240
173	M	311970001500.S0	Kotviace prvky	ks	807,000	0,966	779,562
174	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	4,000	6,518	26,072
175	M	283770003700.S0	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 400 mm	ks	4,000	113,618	454,472
176	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m ²	117,033	0,607	71,039
177	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ²	m ²	134,588	1,108	149,124
178	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,690	34,349	23,701

D 713 Izolácie tepelné 22 315,821

179	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m ²	1 296,000	1,607	2 082,672
180	M	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m ²	660,960	8,263	5 461,512
181	M	631640001300.S0	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m ²	660,960	6,183	4 086,716
182	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m ²	588,270	1,024	602,388
183	M	283720001300.S0	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m ²	48,501	9,344	453,193
184	M	283760000500	Doska EPS Neofloor 100 hr. 40 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER	m ²	175,430	3,686	646,635
185	M	283760000600	Doska EPS Neofloor 100 hr. 50 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER	m ²	376,105	5,906	2 221,276
186	K	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m ²	5,237	5,818	30,469
187	M	283750002000.S	Doska XPS hr. 80 mm	m ²	5,342	14,547	77,710
188	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m ²	131,968	5,677	749,182
189	M	631440010600.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 160 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zateplovacie systémy	m ²	134,607	28,472	3 832,531
190	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m ²	66,309	4,992	331,015
191	M	283750002200.S	Doska XPS hr. 120 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m ²	67,635	18,774	1 269,779
192	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m ²	81,258	1,366	110,998
193	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m ³	0,246	83,149	20,455
194	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	10,976	30,912	339,290

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 10 456,342

195	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m ²	38,109	77,968	2 971,283
-----	---	-------------	---	----------------	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
196	M	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 12 mm+ príslušenstvo	m2	40,014	186,622	7 467,493
197	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,767	22,902	17,566

D		762	Konštrukcie tesárske	21 788,729			
198	K	762524104.S	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien	m2	200,853	7,274	1 461,005
199	M	611920007501.S 0	Dosky mäkké rezivo hobľované hr. 50 mm	m2	43,084	18,547	799,079
200	M	611920007501.S 1	Dosky mäkké rezivo hr. 40 mm	m2	84,504	19,565	1 653,321
201	M	611920007501.S 3	Drevený obklad dlážkovica - palubka podlahová, hr. 20 mm, smrek A/B	m2	80,480	19,750	1 589,480
202	K	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120 - 224 cm2 - javisko	m	442,000	10,262	4 535,804
203	M	605470000400.S	Hranoly drevené zo smrek, nehobľované, masív, sušené 14±2%	m3	7,656	503,082	3 851,596
204	K	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	42,075	12,297	517,396
205	M	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrek, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%	m3	1,333	776,413	1 034,959
206	K	762810036.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 22 mm - opláštenie oceľovej markízy a prestrešenia vstupu	m2	162,807	21,966	3 576,219
207	K	762810037.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm - opláštenie oceľovej markízy a prestrešenia vstupu	m2	82,440	25,342	2 089,194
208	K	762810043.S	Záklop stropov z dosiek OSB hr. dosky 15 mm - balkón 2 NP	m2	5,779	13,244	76,537
209	K	762812811.S0	Demontáž drevenej podlahy javiska	m2	68,150	1,604	109,313
210	K	762812811.S1	Demontáž dreveného roštu podlahy javiska	m2	68,150	1,773	120,830
211	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	8,015	46,662	373,996

D		763	Konštrukcie - drevostavby	28 784,665			
212	K	763115312.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm, TI 75 mm	m2	7,020	35,411	248,585
213	K	763115713	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm dvojito opláštená doskami RBI 2x12,5 mm s tep. izoláciou, CW 75	m2	22,321	59,781	1 334,372
214	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	3,775	31,365	118,403
215	K	763126650.S	Predsadená SDK stena , jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12.5 mm	m2	7,250	34,046	246,834
216	K	763138220.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	969,820	25,371	24 605,303
217	K	763138222.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	45,330	29,666	1 344,760
218	K	763139522.S	Demontáž kazetového stropu	m2	90,050	4,188	377,129
219	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	13,341	38,174	509,279

D		764	Konštrukcie klampiarske	14 043,236			
220	K	764171318	Obklad falcovaným plechom - markíza a steny	m2	156,797	55,407	8 687,651
221	K	764172293.S	Spätná montáž plechovej strešnej krytiny	m2	69,834	13,124	916,501
222	K	764312822.S0	Demontáž plechovej strešnej krytiny, do 30st.- pre ďalšie použitie	m2	69,834	1,843	128,704
223	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	50,570	16,383	828,488
224	K	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	5,600	28,705	160,748
225	K	764430210.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	64,015	14,029	898,066
226	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	58,642	0,953	55,886
227	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	18,000	1,192	21,456
228	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry, priemer 100 mm	ks	18,000	13,551	243,918

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
229	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná	m	58,642	24,318	1 426,056
230	K	764951001.S	Odpadové rúry z PVC-HI rovné priemer 100 mm	m	28,000	16,771	469,588
231	K	764952003.S	Koleno s objímkami k odpodovým rúram z PVC-HI priemer 100 mm	ks	8,000	7,783	62,264
232	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,042	70,475	143,910

D		766	Konštrukcie stolárske	40 857,657			
233	K	766125100.S0	Montáž drevených podkladových roštov akejkoľvek výšky na oceľovú markízu	m	412,385	4,315	1 779,441
234	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	3,267	302,050	986,797
235	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien palub. doskami, -0,01098t	m2	65,313	6,150	401,675
236	K	766421812.S	Demontáž obloženia podhľadu panelmi, veľ. nad 1,5 m2, -0,02465t	m2	464,440	3,452	1 603,247
237	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	229,180	9,925	2 274,612
238	M	611410008100.S0	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1400x1400 mm, izolačné trojsklo, farba biela (vrátane bieleho PVC interiérového parapetu)	ks	20,000	272,636	5 452,720
239	M	611410008100.S1	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1400x1300 mm, izolačné trojsklo, farba biela (vrátane bieleho PVC interiérového parapetu)	ks	3,000	250,238	750,714
240	M	611410008200.S0	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1500x1400 mm, izolačné trojsklo, farba biela (vrátane bieleho PVC interiérového parapetu)	ks	2,000	249,603	499,206
241	M	611410008200.S1	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1580x1400 mm, izolačné trojsklo, farba biela (vrátane bieleho PVC interiérového parapetu)	ks	1,000	270,751	270,751
242	M	611410010400.S0	Plastové okno - zostava schodisko - OS+2xpevné, vxš 3530x1400 mm, izolačné trojsklo, farba biela (vrátane bieleho PVC interiérového parapetu)	ks	1,000	714,484	714,484
243	M	611410010400.S2	Plastové okno - zostava schodisko - OS+2xpevné, vxš 4680x1400 mm, izolačné trojsklo, farba biela (vrátane bieleho PVC interiérového parapetu)	ks	1,000	1 092,625	1 092,625
244	M	611410010400.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 2250x1300 mm, izolačné trojsklo, farba biela (vrátane bieleho PVC interiérového parapetu)	ks	2,000	502,726	1 005,452
245	M	611410005300.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, farba biela (vrátane bieleho PVC interiérového parapetu)	ks	4,000	95,685	382,740
246	M	611410007900.S0	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1150x1300 mm, izolačné trojsklo, farba biela (vrátane bieleho PVC interiérového parapetu)	ks	2,000	202,568	405,136
247	M	611410010400.S3	Plastové okno dvojkridlové OS+OS, vxš 1580x2400 mm, izolačné trojsklo, farba biela (vrátane bieleho PVC interiérového parapetu)	ks	2,000	624,991	1 249,982
248	M	611410002900.S	Plastové okno jednokrídlové - interiér - OS, vxš 1400x1320 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil (vrátane bieleho PVC interiérového parapetu)	ks	1,000	270,366	270,366
249	M	611410010400.S1	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 2250x970 mm, izolačné trojsklo, farba biela (vrátane bieleho PVC interiérového parapetu)	ks	1,000	446,577	446,577
250	K	766641072.S0	Montáž dverí balkónových plastových na PUR penu	m	23,220	9,359	217,316
251	M	611420000100.S0	Balkónové dvere plastové otvárovo-sklopné, vxš 2570x1300 mm, izolačné trojsklo, farba biela	ks	3,000	888,890	2 666,670
252	K	766641072.S1	Montáž dverí vchodových na PUR penu	m	7,000	11,243	78,701
253	M	611120004000.S0	Hliníkové vchodové dvere vxš 2100x1400, izolačné trojsklo, farba biela	ks	1,000	871,630	871,630
254	K	766641072.S2	D+M vstupné posúvné dvere so senzorom pohybu vxš 2600 x 5600 mm	ks	1,000	9 078,760	9 078,760
255	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	42,000	19,448	816,816
256	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	42,000	16,192	680,064
257	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	34,000	131,299	4 464,166
258	M	611650001010.S0	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 15 D3-C, šxv 600x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino	ks	8,000	222,815	1 782,520
259	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	42,965	42,965

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
260	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	131,299	262,598
261	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	16,192	16,192
262	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,711	43,620	292,734

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				49 262,208
263	K	767161190.S0	D+M zábradlia exteriérového - oceľového zábradlie s náterom "M15"	m	58,825	172,600	10 153,195
264	K	767161190.S1	D+M zábradlia exteriérového - oceľového zábradlie s náterom "M16"	m	9,805	172,600	1 692,343
265	K	767161190.S2	D+M zábradlie interiéru schodisko - oceľového zábradlie s náterom "M10"	m	26,008	159,656	4 152,333
266	K	767317003.S	Montáž pivničného svetlíka (anglický dvorec) s hĺbkou do 700 mm	ks	4,000	38,303	153,212
267	M	611340004100.S1	Pivničný svetlík šxvxhr 1200x750x700 mm, rošt ťahokov, pochôdzny (vrátane nadstavby na potrebnú výšku)	ks	2,000	705,200	1 410,400
268	M	611340004100.S0	Pivničný svetlík šxvxhr 1500x750x700 mm, rošt ťahokov, pochôdzny (vrátane nadstavby na potrebnú výšku)	ks	2,000	841,395	1 682,790
269	K	767612100.S	Montáž hliníkových presklených stien s dverami - interiéru	m	30,660	19,436	595,908
270	M	553410033600.S0	Presklená hliníková stena s dverami, vxš 2290x2550 mm, izolačné dvojsklo, interiéru, požiarne odolnosť EW30/D3-C	ks	1,000	2 954,785	2 954,785
271	M	553410033600.S1	Presklená hliníková stena s dverami, vxš 2100x2490mm, izolačné dvojsklo, interiéru, požiarne odolnosť EW15/D3-C	ks	1,000	2 809,097	2 809,097
272	M	553410032600.S0	Presklená hliníková stena s dverami, vxš 3350x2550mm, izolačné dvojsklo, interiéru	ks	1,000	2 574,421	2 574,421
273	K	767995102.S0	D+M Oceľový priehradový nosník 1. NP (vrátane povrchovej úpravy)	kg	953,830	4,574	4 362,818
274	K	767995102.S1	D+M Oceľová makrika 2. NP (vrátane povrchovej úpravy)	kg	3 260,720	4,574	14 914,533
275	K	767995102.S2	D+M Oceľová konštrukcia balkóna 2. NP (vrátane povrchovej úpravy)	kg	384,000	4,574	1 756,416
276	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,965	51,769	49,957

D		771	Podlahy z dlaždíc				59 522,143
277	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	43,058	23,335	1 004,758
278	M	597740001800.S2	Dlaždice keramické, min. rozmer 600x600, trieda protišmykovosti R10, hr.8-15mm	m2	18,190	25,027	455,241
279	M	597640008500.S0	Dlaždice keramické - schodovky	m2	29,295	70,741	2 072,358
280	K	771415064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu	m	35,882	3,869	138,827
281	M	597640006300.S	Sokel keramický 298x80x9 mm	ks	124,403	2,730	339,620
282	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	1 110,654	3,027	3 361,950
283	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	1 185,997	18,224	21 613,609
284	M	597740001800.S0	Dlaždice keramické, min. rozmer 600x600, trieda protišmykovosti R10, hr.8-15mm	m2	1 371,893	21,575	29 598,591
285	M	597740001800.S1	Dlaždice keramické mrazuvzdorné - balkón 2. NP, min. rozmer 400x400, trieda protišmykovosti R10, hr.20mm	m2	5,928	23,263	137,903
286	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	34,800	22,968	799,286

D		776	Podlahy povlakové				3 321,010
287	K	776200811.S	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	61,060	2,651	161,870
288	K	776200830.S	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	100,200	1,143	114,529
289	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	887,250	1,028	912,093
290	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	777,440	2,743	2 132,518

D		781	Obklady				26 777,971
291	K	781445210.S0	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	196,547	18,439	3 624,130
292	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, min. rozmer 600x300, hr.8-15mm	m2	204,409	18,340	3 748,861

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
293	K	781785300.S0	Montáž obkladov vonkajších podhľadov z obkladačiek keramických (max. hrúbka 15 mm) kladených do flexibilného tmelu - balkón 2. NP	m2	10,492	31,893	334,621
294	K	781785300.S1	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek keramických (max. hrúbka 15 mm) kladených do flexibilného tmelu	m2	280,833	36,856	10 350,381
295	M	597640000800.S	Obkladačky keramické, imitácia tehlového muriva, min.rozmer 200x55mm, hr. 15-25mm	m2	312,423	27,077	8 459,478
296	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	11,690	22,284	260,500
D		783	Nátery				453,927
297	K	783711201.S	Nátory tesárskych konštrukcií olejové napustením a 1x lakovaním - drevené podlahy - balkón a javisko	m2	120,373	3,771	453,927
D		784	Maľby				13 609,465
298	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 066,633	0,933	2 861,169
299	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	641,913	1,219	782,492
300	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 066,633	2,640	8 095,911
301	K	784430020.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	641,913	2,913	1 869,893
D		787	Zasklievanie				6 570,787
302	K	787100010.S0	D+M presklená stena s dverami - interiér 2. NP	m2	20,704	317,368	6 570,787
D		M	Práce a dodávky M				27 628,655
D		33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				27 628,655
303	K	330030001.S0	D+M osobný výtah	ks	1,000	27 628,655	27 628,655
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				3 804,072
304	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontážne práce - hľadisko, javisko	hod	248,000	15,339	3 804,072